
 T.C
 İLKADIM KAYMAKAMLIĞI

 Osmangaz� �mam Hat�p Ortaokulu Müdürlüğü
 2025 - 2025  Eğ�t�m-Öğre4�m Yılı Kurul ve Kom�syon Üyeler�

 YAZMAN - KATİP ÜYELER

 ASİL ÜYE  YEDEK ÜYE

 1  EDA NUR YILMAZ  ÖĞRETMEN  1
 2  ZEYNEP GÜLTEKİN  ÖĞRETMEN  2

 ZÜMRE BAŞKANLARI

 1  NECMİYE ÖZDEMİR  TÜRKÇE
 2  BEYTULLAH ARPACI  MATEMATİK
 3  ESİN TAŞKIN  FEN BİLİMLERİ
 4  ÖZLEM ZİGKUŞ  İNGİLİZCE
 5  HATİCE FÜSUN KINIK  SOSYAL BİLGİLER
 6  OSMAN ÇÖRTÜK  DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
 7  N. NÜKHET AKTAŞ  GÖRSEL SANATLAR
 8  MÜZİK  MÜZİK
 9  ŞAHİN ŞEN  BEDEN EĞİTİMİ
 10  MURAT ÖZTÜRK  BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
 11  EMİN BİLKİVAR BİBER  TEKNOLOJİ TASARIM
 12  HAMDİYE ALBAYRAK  REHBERLİK
 13  ZEYNEP GÜLTEKİN  ARAPÇA
 14

 15

 16

 Kütüphane Öğretmen�
 ASİL ÜYE  YEDEK ÜYE

 1  KEMAL ABLAY  ÖĞRETMEN  1
 2  NECMİYE ÖZDEMİR  ÖĞRETMEN  2

 OKUL ZÜMRE BAŞKANI

 1  BEYTULLAH ARPACI  ASIL ÜYE



 2  YEDEK ÜYE
 KULÜP DANIŞMAN ÖĞRETMENLERİ

 DANIŞMAN ÖĞRETMEN  KULÜP ADI
 1  ŞAHİN ŞEN

 SPOR KULÜBÜ
 2  SONGÜL KINIK
 3

 4

 5  MURAT ÖZTÜRK  BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ

 7  NURCAN TAŞUK  KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ
 9  AYŞEGÜL AYHAN

 10
 NECMİYE ÖZDEMİR

 ENGELLİLERE DAYANIŞMA KULÜBÜ 11  NAİLE NÜKHET AKTAŞ
 12

 13

 14

 SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ
 15  GÜLDEN GÖKÇE KALAYCI

 16
 KASIM GÜRSES

 17

 18  NURHAN AYDIN
 BİLİM FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ ESİN TAŞKIN

 19

 23  EDANUR YILMAZ

 SOSYAL YARDIMLAŞMA KULÜBÜ HÜLYA KIROĞLU
 24

 25  HATİCE KILIÇ

 26  KEMAL ABLAY
 KÜLTÜR EDEBİYAT KULÜBÜ 27  CANAN ÖZÇALIKUŞU

 28

 AYŞEGÜL GEZENLER



 OSMAN ÇÖRTÜK (KULÜP TEMSİLCİSİ)  DEĞERLER EĞİTİMİ KULÜBÜ

 FEYZA KANGEL

 AYŞE ÇİĞDEM  E TWİNNİNG KULÜBÜ
 ÖZLEM ZİGKUŞ

 MESLEKİ TATBİKAT KULUBÜ
 ÖZLEM TURGUT

 BEYTULLAH ARPACI  FOTOGRAFÇILIK KULÜBÜ

 EMİN BİLKİVAR BİBER  HAYVANLARI KORUMA KULÜBÜ

 ENSAR TERZİOĞLU
 GEZİ İNCELEME KULÜBÜ HATİCE  F. KINIK

 ÖĞRENCİ NAKİL KOMİSYON ÜYELERİ

 1  ATANUR SARIOĞLU  OKUL MÜDÜRÜ
 2  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARDIMCISI
 3  AYŞEGÜL GEZENLER  ÖĞRETMEN
 4  ÖZLEM TURGUT  ÖĞRETMEN
 6  ÖĞRETMEN

 SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU

 ASİL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZYCY  MÜDÜR YARD  1

 2  NESLİHAN GÜÇLÜ  ÖĞRETMEN  2

 3  ELİF NOGAY  ÖĞRENCİ  3

 4  TAHA KARAKÖSE  ÖĞRENCİ  4

 5  ZEHRA TAN  ÖĞRENCİ  5

 6  MURAT KARAKÖSE  VELİ  6

 7  FUNDA TAN  VELİ  7

 REHBERLİK HİZMETLERİ OKUL YÜRÜTME KURULU



 ASİL ÜYELER  YEDEK ÜYELER
 1  ATANUR SARIOĞLU  OKUL MÜDÜRÜ  1

 2  HASAN YAZYC  MÜDÜR YRD.  2

 3  DENİZ ATICI  5.SINIF  3

 4  SELİM ÖZ  6.SINIF  4

 5  NESLİHAN GÜÇLÜ  7.SINIF  5

 6  ÇİĞDEM ÖZTÜRK  8.SINIF  6

 7
 OSMAN ÇÖRTÜK  OKUL AİLE BİR. ÜYESİ

 7

 8  ÖĞRENCİ TEM.  8

 9  DİSİPLİN KURULU
ÜYESİ  9

 KANTİN DENETLEME KURULU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER
 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  BEYTULLAH ARPACI  ÖĞRETMEN  2

 3  SEVİNÇ ATALI  OKUL AİLE BİR. ÜYESİ  3

 4  ÖĞRENCİ TEM.  4

 YAZI / ESER İNCELEME VE SEÇME KURULU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.
 2  ERSEL DAŞTANGİL  ÖĞRETMEN
 3  NECMİYE ÖZDEMİR  ÖĞRETMEN
 4  ZEKİ SEVENCAN  ÖĞRETMEN

 İHALE KOMİSYONU

 1  HASAN YAZICI  Müdür Yardımcısı  1

 2  OSMAN ÇÖRTÜK  ÖĞRETMEN  2

 3  ŞAHİN ŞEN  ÖĞRETMEN  3

 4  ÇİĞDEM ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  4

 5  ÖĞRETMEN  5

 TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ SAYIM / DÜŞÜM KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER



 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  KASIM GÜRSES  ÖĞRETMEN  2

 3  MURAT BİLGİ  ÖĞRETMEN  3

 4  ESİN TAŞKIN  ÖĞRETMEN  4

 TAŞINIR MAL YÖNETMELİĞİ DEĞER TESPİT KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELERİ

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  AYŞEGÜL AYHAN  ÖĞRETMEN  2

 3  NURHAN AYDIN  ÖĞRETMEN  3

 4  ÇİĞDEM ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  4

 SATIN ALMA KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  KEMAL ABLAY  ÖĞRETMEN  2

 3  OĞUZHAN YILMAZ  ÖĞRETMEN  3

 4  ŞAHİN ŞEN  ÖĞRETMEN  4

 MUAYYENE VE TESLİM ALMA KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER
 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  MUSTAFA NOGAY  ÖĞRETMEN  2

 3  EFKAN GARİP  ÖĞRETMEN  3

 4  ÖĞRETMEN  4

 PİYASA ARAŞTIRMASI KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  EMİN BİLKİVAR BİBER  ÖĞRETMEN  2

 3  MURAT ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  3

 4  ÖĞRETMEN  4

 WEB SİTESİ YAYIN KOMİSYONU



 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  MURAT ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  2

 3  ENSAR TERZİOĞLU  ÖĞRETMEN  3

 4  ÖĞRETMEN  4

 DEVLET PARASIZ YATILILIK VE BURSLULUK KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  1

 2  HAMDİYE ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  2

 3  HÜLYA SEVİLMİŞ  ÖĞRETMEN  3

 TÖRENLER VE KUTLAMALAR KOMİYON ÜYELERİ

 GÖREVLİ  PROGRAM

 ARAPÇA ZÜMRESİ  15 TEMMUZ ŞEHİTLER HAFTASI

 5. SINIF REHBER ÖĞRETMELER  İLKÖĞRETİM HAFTASI

 Fen B�l�mler� Zümres�  29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Müz�k, Nesl�han Güçlü, Ayşe Özev, Ayşe Ç�ğdem, Kemal Ablay  10 KASIM ATATÜRK HAFTASI

 Es�n Taşkın, Sevg� Ş�şman  24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ

 Matemat�k Zümres�  12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABÜLÜ

 D�n Kültürü Zümres�  18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ HAFTASI

 Türkçe Zümres�  23 NİSAN MİLLİ EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

 BEDEN EĞİTİMİ ZÜMRESİ  19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI

 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2023 EĞİTİM VİZYONU OKUL ÇALIŞMA EKİBİ

 ASİL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  1

 2  2

 3  3



 4  4

 5  5
 OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HÜLYA KIROĞLU  ÖĞRETMEN  1

 2  SATİYE ERTUĞRUL  ÖĞRETMEN  2

 3  HAVVA OKUTAN  VELİ  3

 OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  MAHİR KOL  BAŞKAN  1

 2  HASAN HIZIR  BAŞKAN YRD.  2

 3  OSMAN ÇÖRTÜK  MUHASİP  3

 4  ÖZLEM DEMİRCİ  SEKRETER  4

 5  GÜLAY KARAKÖSE  ÜYE  5

 KÜTÜPHANE KAYNAKLARINI SEÇİM VE TESPİT KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1

 2  KEMAL ABLAY  ÖĞRETMEN  2

 3  NECMİYE ÖZDEMİR  ÖĞRETMEN  3

 4  AYŞEGÜL AYDIN  ÖĞRETMEN  4

 KÜTÜPHANE KAYNAKLARI DÜŞÜM KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1

 2  KEMAL ABLAY  KÜTÜPHANE ÖĞRT.  2

 3  DENİZ ATICI  ÖĞRETMEN  3

 4  OĞUZHAN YILMAZ  ÖĞRETMEN  4

 TÖREN VE KUTLAMA KOMİSYONU

 ASİL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1

 2  ŞAHİN ŞEN  ÖĞRETMEN  2



 3  DENİZ ATICI  ÖĞRETMEN  3

 4  AYŞEGÜL GEZENLER  ÖĞRETMEN  4

 5  GÜLDEN GÖKÇE KALAYCI  ÖĞRETMEN  5

 6  ÖĞRENCİ TEM.  6

 RİSK DEĞERLENDİRME EKİBİ
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  ATANUR SARIOĞLU  MÜDÜR  1

 2  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  2

 3  BEYTULLAH ARPACI  Öğretmen  3

 4  ESİN TAŞKIN  Öğretmen

 ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARINI DEĞERLENDİRME KURULU
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1  KEMAL ABLAY
 2  ÖZLEM ZİGKUŞ  ÖĞRETMEN  2  NESLİHAN GÜÇLÜ
 3  HİKMET ÜNAL ŞENTÜRK  ÖĞRETMEN  3

 4  HAMDİYE ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  4

 5  MAHİR KOL  OKUL AİLE BİR. BŞK  5

 6  SEVİN ATALI  VELİ  6

 7  GİZLİ OYLAMA  ÖĞRENCİ TEM.  7

 OKULDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ ÇALIŞMA EKİBİ

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  ATANUR SARIOĞLU  OKUL MÜDÜRÜ  1

 2  HASAN YAZICI  MÜDÜR YARD.  2

 3  HAMDİYE ALBAYRAK  Rehber Öğretmen  3

 4  HÜLYA SEVİLMİŞ  Rehber Öğretmen  4

 5  GÜLDEN GÖKÇE KALAYCI  Sınıf/rehber öğret  5

 6  Öğrenc� Tems�lc�s  6



 7  OSMAN ÇÖRTÜK  Okul A�le B�rl�ğ� Te  7

 PSİKOSOSYAL MÜDAHALE HİZMETLERİ KURULU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  ATANUR SARIOĞLU  OKUL MÜDÜRÜ  1

 2  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  2

 3  HAMDİYE ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  3

 4  VELİ  4

 5  ÖĞRENCİ  5

 AKADEMİK TAKİP İZLEME VE GELİŞTİRME KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER

 1  BEYTULLAH ARPACI  BAŞKAN  8  NESLİHAN GÜÇLÜ
 2  DENİZ ATICI  ÖĞRETMEN  9  GÜLDEN GÖKÇE KALAYCI
 3  ESİN TAŞKIN  ÖĞRETMEN  10  OSMAN ÇÖRTÜK
 4  HATİCE FÜSUN KINIK  ÖĞRETMEN  11  N. NÜKHET AKTAŞ
 5  HAMDİYE ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  12  ŞAHİN ŞEN
 6  MURAT ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  13  EMİN BİLKİVAR BİBER
 7  ZEYNEP GÜLTEKİN  ÖĞRETMEN  14  MÜZİK

 BİREYSELLEŞTRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI GELİŞTİRME (BEP PLANI) KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1

 2  HAMDİYE ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  2

 3  HÜLYA SEVİLMİŞ  ÖĞRETMEN  3

 4  ÖĞRETMEN  4

 5  ÖĞRETMEN  5

 KÜTÜPHANE ÖĞRETMENİ



 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  KEMAL  ABLAY  ÖĞRETMEN  1

 2  NECMİYE ÖZDEMİR  ÖĞRETMEN  2

 SAMGİS/ORTAK SINAVLAR KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  1

 2  MURAT ÖZTÜRK  ÖĞRETMEN  2

 3  3

 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU

 ASİL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  OKUL MÜDÜRÜ  1

 2  MÜDÜR YRD.  2

 3  ÖĞRETMEN  3

 4  OKUL AİLE BİR. BŞK  4

 5  OKUL AİLE BİR ÜYES  5

 STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ

 ASIL ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  MÜDÜR YRD.  6  HÜLYA SEVİLMİŞ
 2  DENİZ ATICI  ÖĞRETMEN  7  SELİM ÖZ
 3  NURCAN TAŞUK  ÖĞRETMEN  8  SEVİNÇ ATALI
 4  OSMAN ÇÖRTÜK  ÖĞRETMEN  9  ENSAR TERZİOĞLU
 5  MAHİR KOL  OKUL AİLE BİR. BŞK  10  SEVGİ ŞİŞMAN

 11  NURHAN AYDIN

 ÖĞRENCİ TEM.
 YANGIN MÜCADELE EKİPLERİ

 Kurtarma Ek�b�  Söndürme Ek�b�

 1  ÇİĞDEM ÖZTÜRK  1  HASAN YAZICI



 2  SEVİNÇ ATALI  2  KEMAL ABLAY

 3  ŞAHİN ŞEN  3  GAMZE TURGUT

 4  NAZLI KARAYEL  4  ÖZLEM ZİGKUŞ

 İlkyardım Ek�b�  Koruma Ek�b�

 1  ESİN TAŞKIN  1  ERSEL DAŞTANGİL
 2  NESLİHAN GÜÇLÜ  2  HÜLYA KIROĞLU
 3  MURAT BALAMUT  3  GÜLDEN GÖKÇE KALAYCI
 4  SELİM ÖZ  4  OSMAN ÇÖRTÜK

 İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EKİBİ
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  Müdür Yardımcısı  1

 2  ÖZLEM ZİGKUŞ  Öğretmen  2

 3  NAİLE NÜKET AKTAŞ  Öğretmen  3

 4  AYŞE ÇİĞDEM  Öğretmen  4

 KALİTE TAKİP SİSTEMİ (KTS) KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  Müdür Yardımcısı  1

 2  MURAT ÖZTÜRK  Öğretmen  2

 3  3

 4

 YOĞUNLAŞTIRILMIŞ YABANCI DİL KOMİSYONU

 ASIL ÜYELER

 1  MUSTAFA NOGAY  BAŞKAN  5  TOLGA KUMAŞ
 2  NESLİHAN GÜÇLÜ  BAŞKAN YARD.  6  AYŞE ÇİĞDEM
 3  SEVİNÇ ATALI  Öğretmen  7  ÖZLEM ZİGKUŞ
 4  ÇİĞDEM ÖZTÜRK  Öğretmen



 OKUL AR-GE KOMİSYONU (PROJE EKİBİ)
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  Müdür Yardımcısı  1

 2  SEVİNÇ ATALI  Öğretmen  2

 3  TOLGA KUMAŞ  Öğretmen  3

 4  NURCAN TAŞUK  Öğretmen

  AFET HAZIRLIK KOMİSYONU
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI  Müdür Yardımcısı  1

 2  MURAT BİLGİ  Öğretmen  2

 3  MURAT ÖZTÜRK  Öğretmen  3

 4  ZEKİ SEVENCAN  Öğretmen

 ÖĞRENCİ KURULU
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  RESUL AĞUŞ  Müdür Yardımcısı
 2  KASIM GÜRSES  Tems�lc� Öğretmen
 3  İBRAHİM ASAF KARADUMAN 5. Sınıf Öğrenc�
 4  AHMET ENES İNAN  6. Sınıf  Öğrenc�
 5  AHMET KAĞAN BİLGİN  7. Sınıf Öğrenc�
 6  ELİF NİSA NOGAY  8. Sınıf Öğrenc�

 OKUL GELİŞİM EKİBİ
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  ATANUR SARIOĞLU  Okul Müdürü  1

 2  HASAN YAZICI
 Müdür
Yardımcısı

 2
 3  HİKMET ÜNAL ŞENTÜRK  Öğretmen  3
 4  TÜRKÇE  Öğretmen  4



 14  MAHİR KOL
 Okul A�le B�rl�ğ�
Başkanı

 5

 15  MURAT KARAKÖSE  Vel�  6
 16  HASAN HIZIR  Vel�  7
 17  ZEHRA OKUTAN  Öğrenc�  8
 18  ECRİN SOYLU  Öğrenc�  9
 19  ALİ GÜRLER  Muhtar  10

 DEĞERLER EĞİTİMİ OKUL YÜRÜTME KOMİSYONU
 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1
 HASAAN YAZICI

 Müdür
Yardımcısı
(başkan)

 1

 2

 ZEKİ SEVENCAN

 5.Sınıf  Şube
Temc�ls� (Sınıf
Rehber
Öğretmen�)

 2

 3

 SEVİNÇ ATALI

 6.Sınıf  Şube
Temc�ls� (Sınıf
Rehber
Öğretmen�)

 3

 4

 OĞUZHAN YILMAZ

 7.Sınıf  Şube
Temc�ls� (Sınıf
Rehber
Öğretmen�)

 4

 5

 MURAT BİLGİ

 8.Sınıf  Şube
Temc�ls� (Sınıf
Rehber
Öğretmen�)

 5

 6
 OSMAN ÇÖRTÜK

 Okul A�le B�rl�ğ�
Tems�lc�s�  6

 7  Öğrenc� Mecl�s
Başkanı  7

 OKUL SAĞLIĞI YÖNETİM EKİBİ



 ASIL ÜYELER  YEDEK ÜYELER

 1  HASAN YAZICI
 Müdür
Yardımcısı  1

 2  GAMZE TURGUT  Öğretmen  2
 3  Öğrenc�  3

 4  SEVİNÇ ATALI
 Okul A�le B�rl�ğ�
Tems�lc�s�  4

 09.09.2024
Atanur SARIOĞLU

Okul Müdürü



 T.C
İLKADIM  KAYMAKAMLIĞI

OSMANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR

ÇİZELGESİ
 BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR  KUTLANACAĞI GÜN/HAFTA  Görevli Öğretmenler

 1  İlköğretim Haftası  Eylül ayının 3. haftası  5. Sınıf Rehber
Öğretmenleri

 2  Demokrasi ve Millî Birlik Günü  Eğitim-Öğretim Yılının İlk Haftası  Nurcan Taşuk, Zeynep
Gültekin

 4  Gaziler Günü  19 Eylül  Ersel Daştangil

 6  Mevlid-i Nebî Haftası  Diyanet İşleri Başkanlığınca
belirlenecek haftada  Dkab Zümresi

 7  Hayvanları Koruma Günü  4 Ekim  N. Nükhet Aktaş

 8  Ahilik Kültürü Haftası  8-12 Ekim  Ensar Terzioğlu, Emin
Bilkivar Biber

 10  Cumhuriyet Bayramı  29 Ekim  Fen Bilimler Zümresi

 14  Atatürk Haftası  10-16 Kasım
 Müzik, Neslihan Güçlü,

Ayşe Özev, Ayşe Çiğdem,
Kemal Ablay

 16  Afet Eğitimi Hazırlık Günü  12 Kasım  Osman Çörtük

 18  Dünya Çocuk Hakları Günü  20 Kasım  Sevinç Atalı

 20  Öğretmenler Günü  24 Kasım  Esin Taşkın, Sevgi Şişman

 23  İnsan Hakları ve Demokrasi
Haftası

 10 Aralık gününü içine alan hafta  Sosyal Bilgiler Zümresi

 24  Tutum, Yatırım ve Türk Malları
Haftası

 12-18 Aralık  Satiye Ertuğrul

 Dünya Arapça Günü  18 Aralık  Nurcan Taşuk, Zeynep
Gültekin

 25  Enerji Tasarrufu Haftası  Ocak ayının 2. haftası  Perihan Caner, H. Ünal
Şimşek

 28  Sivil Savunma Günü  28 Şubat  Murat Öztürk

 29  Yeşilay Haftası  1 Mart gününü içine alan hafta  Özlem Turgut



 31  Dünya Kadınlar Günü  8 Mart  Nurhan Aydın

 33  İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü  12 Mart  Matematik Zümresi 

 35  Şehitler Günü  18 Mart  Zeki Sevencan, Hasan Yazıcı

 38  Orman Haftası  21-26 Mart  Şahin Şen

 Bilişim Haftası  Murat Öztürk

 40  Kütüphaneler Haftası  Mart ayının son pazartesi gününü
içine alan hafta  Kemal Ablay

 42  Dünya Otizm Farkındalık Günü  2 Nisan  Tolga Kumaş

 44  Dünya Sağlık Günün/Dünya
Sağlık Haftası  7-13 Nisan  Çiğdem Öztürk

 46  Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı

 23 Nisan  Türkçe Zümresi

 48  Kût´ül Amâre Zaferi  29 Nisan  Selim Öz

 50  Trafik ve İlkyardım Haftası  Mayıs ayının ilk haftası  Neslihan Güçlü

 51  İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası  4-10 Mayıs  Özlem Zigkuş

 53  Anneler Günü  Mayıs ayının 2. pazarı  Ayşegül Gezenler

 54  Engelliler Haftası  10-16 Mayıs  Deniz Atıcı, Gülden Kalaycı

 56  Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve
Spor Bayramı  19 Mayıs  Şahin Şen

 57  Etik Günü  25 Mayıs  Kasım Gürses

 58  İstanbul´un Fethi  29 Mayıs  Oğuzhan Yılmaz

 59  Çevre Koruma Haftası  Haziran ayının 2. haftası  Hatice Füsun Kınık

 60  Babalar Günü  Haziran ayının 3. pazarı  Mustafa Nogay



 09.09.2024
Atanur SARIOĞLU

Okul Müdürü



 T.C
İLKADIM KAYMAKAMLIĞI

Osmangazi İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü
Zaman Çizelgesi 

 NORMAL EĞİTİM
 HAZIRLIK  08:15  08:30  15 DAKİKA

 DERS  GİRİŞ  ÇIKIŞ  SÜRE
 1.DERS  8:30  9:10  40 DAKİKA

 DİNLENME  15 DAKİKA
 2.DERS  09:25  10:05  40 DAKİKA

 DİNLENME  20 DAKİKA
 3.DERS  10:25  11:05  40 DAKİKA

 DİNLENME  15 DAKİKA
 4.DERS  11:20  12:00  40 DAKİKA

 DİNLENME  15 DAKİKA
 5.DERS  12:15  12:55  40 DAKİKA

 ÖĞLE ARASI YEMEK VE DİNLENME  40 DAKİKA
 6.DERS  13:35  14:15  40 DAKİKA

 DİNLENME  15 DAKİKA
 7.DERS  14:30  15:10  40 DAKİKA

 DİNLENME  15 DAKİKA
 8.DERS  15:25  16:05  40 DAKİKA

NOT: Pazartes�, Salı, Çarşamba ve Cuma Günler� okul çıkış saat� 15:10, Persembe günler�



 NOT:  Pazartes�, Salı, Çarşamba ve Cuma Günler� okul çıkış saat� 15:10, Persembe günler�
16:05 olacaktır. Cuma günler� gerekt�ğ� durumlarda Cuma namazı saat�ne göre değ�ş�kl�k
yapılacaktır.

 9/9/2024
 Atanur SARIOĞLU

Okul Müdürü



 T.C
İLKADIM  KAYMAKAMLIĞI

OSMANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİMİZ

 S.N
 SINI
F/
ŞUBE

 ÖĞRETMEN ADI
SOYADI

 SINI
F/
ŞUBE

 ÖĞRETMEN ADI SOYADI
 SINI
F/
ŞUBE

 ÖĞRETMEN ADI SOYADI
 SINI
F/
ŞUB

 ÖĞRETMEN ADI
SOYADI

 1  5/A  ZEKİ SEVENCAN  6/A  MUSTAFA NOGAY  7/A  TOLGA KUMAŞ  8/A  PERİHAN CANER
 2  5/B  OĞUZHAN YILMAZ  6/B  SEVİNÇ ATALI  7/B  ADEM BOZLAK  8/B  MURAT BİLGİ
 3  5/C  SEVGİ ŞİŞMAN  6/C  ERSEL DAŞTANGİL  7/C  NESLİHAN GÜÇLÜ  8/C  ÇİĞDEM ÖZTÜRK
 4  5/D  DENİZ ATICI  6/D  SELİM ÖZ  7/D  ZEYNEP GÜLTEKİN  8/D  HİKMET Ü. ŞİMŞEK

 6/E  SATİYE ERTUĞRUL

 09.09.2024
Atanur SARIOĞLU

Okul Müdürü



 T.C
İLKADIM KAYMAKAMLIĞI 

Osmangaz� İmam Hat�p Ortaokulu
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEÇMELİ DERSLER

 S.N  5. SINIFLAR
(DİL)

 6. SINIFLAR
(DİL)

 7. SINIFLAR
(DİL)  8.SINIFLAR

 1  Seçmel� Yabanc� D�l (5)  Seçmel� Yabanc� D�l (4)  Seçmel� Yabanc� D�l (4)  Okulma Becer�ler� (1)
 2  Spor ve F�z�k� Etk (1)  Okuma becer�ler�  Matemat�k ve B�l�m Uyg. (1)  Çevre ve �kl�m
 3  Okuma becer�ler�  Spor ve F�z�k� Etk�nl�kler (1  Okulma Becer�ler� (1)  Seçmel� Yabanc� D�l (1)
 4

 5  5. SINIFLAR
(NORMAL)

 6. SINIFLAR
(NORMAL)

 7. SINIFLAR
(DİL)

 6  Spor ve F�z�k� Etk (1)  Seçmel� Müz�k (1)  Spor ve Fz�k� Ekt. (1)
 7

 8

 9



 SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ

 S.N  DERSLER  SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ
 8A  8B  8C  8D  8E  8F  8H  8G  8İ  8I  8J

 1  TÜRKÇE
 2  MATEMATİK
 3  FEN BİLİMLERİ
 4  T.C İNKILAP TARİHİ
 5  DİN KÜLTÜRÜ 
 6  İNGİLİZCE
 7  GÖRSEL SANATLAR
 8  MÜZİK BEDEN EĞİTİMİ
 9  TEKNOLOJİ TARASIM
 10  SEÇMELİ ……………………….
 11  SEÇMELİ ……………………….
 12  SEÇMELİ ……………………….
 13
 14
 15
 16





 SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ

 S.N  DERSLER  SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ
 7A  7B  7C  7D  7E  7F  7G  7H  7İ  7I  7J  7K

 1  TÜRKÇE
 2  MATEMATİK
 3  FEN BİLİMLERİ
 4  SOSYAL BİLGİLER
 5  DİN KÜLTÜRÜ 
 6  İNGİLİZCE
 7  GÖRSEL SANATLAR
 8  MÜZİK BEDEN EĞİTİMİ
 9  TEKNOLOJİ TASARIM
 10  SEÇMELİ ……………………….
 11  SEÇMELİ ……………………….
 12  SEÇMELİ ……………………….
 13
 14
 15
 16



 SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ

 S.N  DERSLER  SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ
 6A  6B  6C  6D  6E  6F  6G  6H  6İ  6I  6J  6K

 1  TÜRKÇE
 2  MATEMATİK
 3  FEN BİLİMLERİ
 4  SOSYAL BİLGİLER
 5  DİN KÜLTÜRÜ 
 6  İNGİLİZCE
 7  GÖRSEL SANATLAR
 8  MÜZİK BEDEN EĞİTİMİ
 9  BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
 10  SEÇMELİ ……………………….
 11  SEÇMELİ ……………………….
 12  SEÇMELİ ……………………….
 13
 14
 15
 16



 SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ

 S.N  DERSLER  SINIF DERS ÖĞRETMENLERİ
 5A  5B  5C  5D  5E  5F  5G  5H  5İ  5I  5J  5K

 1  TÜRKÇE
 2  MATEMATİK
 3  FEN BİLİMLERİ
 4  SOSYAL BİLGİLER
 5  DİN KÜLTÜRÜ 
 6  İNGİLİZCE
 7  GÖRSEL SANATLAR
 8  MÜZİK BEDEN EĞİTİMİ
 9  BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
 10  SEÇMELİ ……………………….
 11  SEÇMELİ ……………………….
 12  SEÇMELİ ……………………….
 13
 14
 15
 16



 T.C
İLKADIM  KAYMAKAMLIĞI

OSMANGAZİ İMAM HATP ORTAOKULU
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRETMEN DERS YÜKLERİ

 S.N  ÖĞRETMEN ADI SOYADI  BRANŞI
 SINIFINA GİRMİŞ

OLDUĞU
SINIFLAR

 SINIFLARDA
VERMİŞ
OLDUĞU
DERSLER

 HAFTALIK
GİRMİŞ

OLDUĞU
TOPLAM DERS

SAATİ
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22



 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52



 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82



 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90




